
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 34370Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSE AGROALIMENTARI E FORESTAZIONESETTORE 4 - AREA MERIDIONALE – CONTROLLI CONSORZI BERGAMOTTO,ARCEA, TERINA
____________________________________________________________________________

Assunto il 12/07/2023
Numero Registro Dipartimento 888
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 10033 DEL 14/07/2023

Oggetto: OCM VINO - REGOLAMENTO (UE) 1308/2013 - MISURA RISTRUTTURAZIONE ERICONVERSIONE VIGNETI - CAMPAGNA 2023/2024 - APPROVAZIONE GRADUATORIAPROVVISORIA

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.



Cod. Proposta 34370Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE N. 4
Visti:
 la D.G.R. n. 2661 del 21/06/1999, recante: “Adeguamento delle norme legislative eregolamentari in vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla Legge Regionale n. 7del 13/05/1996 e dal D.lgs. n. 29/1993” e successive modifiche ed integrazioni e l’art. 1 delD.P.G.R. n. 354 del 24/06/1999, recante: “Separazione dell’attività amministrativa di indirizzoe di controllo da quella della gestione”; la L.R. n. 7 del 13.05.1996, recante: “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativadella Giunta Regionale e sulla Dirigenza Regionale” ed in particolare l’art. 30 che individuacompiti e responsabilità del Dirigente con funzioni di Dirigente di Settore; il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alledipendenze delle amministrazioni” e in particolare l’articolo 4, riguardante la ripartizione trafunzione di indirizzo politico-amministrativo e funzione di gestione e concreto svolgimentodelle attività amministrative; la D.G.R. n. 159 del 20.04.2022, recante: “Misure per garantire la funzionalità della strutturaorganizzativa della Giunta Regionale - Approvazione Regolamento di riorganizzazione dellestrutture della Giunta regionale. Abrogazione regolamento regionale 07 novembre 2021, n.9”; il D.D.G. n. 5079 dell’11.05.2022, recante “Dipartimento Agricoltura, Risorse Agroalimentarie Forestazione - adempimenti di cui alla D.G.R. 159 del 20.04.2022. Micro-organizzazione”,con il quale sono state assegnate le competenze ai Settori del Dipartimento ed, in particolare,al Settore 4 “Area Meridionale - Controlli Consorzi Bergamotto, ARCEA, Terina”, ed è statadelineata, inoltre, l’organizzazione interna del medesimo Settore, articolata in nove UfficiOperativo (U.O.). la D.G.R. n. 665 del 14.12.2022, recante “Misure per garantire la funzionalità della strutturaorganizzativa della Giunta Regionale – Approvazione Regolamento di riorganizzazione delleStrutture della Giunta regionale. Abrogazione Regolamento regionale 20.04.2022 n. 3”; il D.D.G.R.del Dipartimento “Agricoltura, Risorse agroalimentari e Forestazione”n. 16831 del20.12.2022avente come oggetto:“Dipartimento Agricoltura, Risorse Agroalimentari e Forestazione- Adempimenti di cui alla D.G.R. 655 del 14.12.2022. Micro-organizzazione Settori n. 7 e 9” che hariconfermato, tra gli altri, la micro-organizzazione di cui al D.D.G. n. 5079/2022 per il Settore 4; la D.G.R. n. 705 del 28.12.2022 ed il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 134del 29.12.2022, con i quali il Dr. Giacomo Giovinazzo è stato individuato e nominato DirigenteGenerale del Dipartimento “Agricoltura e Risorse Agroalimentari - Forestazione”; la D.G.R. n. 297 del 23 giugno 2023 “Avviso interno, riservato ai Dirigenti di ruolo, per ilconferimento di incarichi di livello non generale presso i Dipartimenti della Giunta dellaRegione Calabria pubblicato sul sito web istituzionale in data 18 aprile 2023:DETERMINAZIONI”, la quale ha individuato, tra gli altri, l’Avv. Domenico Ferrara qualeDirigente appartenente ai ruoli della Giunta Regionale al quale attribuire la responsabilità delSettore 4 del Dipartimento “Agricoltura e Risorse Agroalimentari - Forestazione”; il D.D.G. n. 9625 del 06.07.2023 recante: “Conferimento all’Avv. Domenico Ferraradell’incarico di Dirigente del Settore n. 4 in esecuzione della D.G.R. n. 297 del 23.06.2023”; la D.G.R. n. 118 del 31 marzo 2023, avente ad oggetto: “Approvazione Piano Integrato diAttività e Organizzazione 2023-2025” e, in specie, l’Allegato 4 “Piano Triennale dellaPrevenzione della Corruzione e della Trasparenza”; la nota prot. n. 238150 del 19/05/2022, con la quale è stata attribuita alla dott.ssa SaveriaMaria Nucera la responsabilità dell’U.O. 4.3 “OCM Vino - Gestione Comparto VitivinicoloRegionale e Misure del P.S.N. - Enoteca Regionale”.



Cod. Proposta 34370Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Premesso che:
 con DDS n. 3935 del 20/03/2023 è stato approvato l’Avviso pubblico per l’attuazione dellaMisura “Ristrutturazione e Riconversione dei Vigneti”, campagna 2023/2024, unitamentealle disposizioni procedurali ed attuative, nonché ai criteri di ammissibilità e di selezione delledomande di aiuto; in seguito alla pubblicazione sul BURC del Decreto sopradetto, sono state rilasciate dalsistema Sian n. 56 domande di sostegno, di cui n. 56 pervenute al Settore competente informato cartaceo e corredate dalla relativa documentazione, come previsto dalle disposizionirichiamate al punto precedente.

Rilevato che a seguito dell’istruttoria condotta sulle istanze di partecipazione prodotte, sonostate ammesse n. 46 domande, di cui all’Allegato “A” “Istanze ammissibili e finanziabili” al presenteDecreto, finanziabili per un importo complessivo di € 1.294.346, 24 a valere sull’OMC Vino, Misura“Ristrutturazione e Riconversione dei Vigneti”, mentre sono risultate non ricevibili/non ammissibili alfinanziamento n. 10 domande, di cui all’Allegato “B” “Istanze non ricevibili/non ammissibili” alpresente Decreto.
Ritenuto, in ragione di quanto sopra esposto:

 di dovere approvare la graduatoria provvisoria della Misura “Ristrutturazione e Riconversionedei Vigneti”, campagna 2023/2024, come risultante dall’Allegato “A”, “Domande ammissibilie finanziabili”, e dall’Allegato “B”, “Domande non ricevibili/non ammissibili”, i qualicostituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; di riconoscere come direttamente applicabili le eventuali modifiche ai Decreti Ministeriali edalla Circolari di AGEA “Coordinamento” e di AGEA “Ufficio Monocratico”, relative alla Misura“Ristrutturazione e Riconversione Vigneti”.
Evidenziato che il finanziamento delle domande ammissibili e finanziabili, inserite nell’Allegato “A”al presente Decreto, trova copertura finanziaria nel Piano Nazionale di Sostegno al settorevitivinicolo, campagna 20223/2024, gestito dal MASAF (Ministero dell'Agricoltura, della SovranitàAlimentare e delle Foreste) che, con D.M. n. 23313 del 18/01/2023, ha ripartito i fondi tra le Regioni,assegnando alla Calabria, per la Misura “Ristrutturazione e Riconversione dei Vigneti”, la somma di€ 2.111.942,00, dalla quale bisognerà detrarre le risorse necessarie per far fronte ai fabbisogniderivanti dalle domande di aiuto presentate ed ammesse a contributo nelle campagne precedentiche abbiano ricevuto l’anticipazione dell’80 %.
Richiamata, per quanto non espressamente previsto nell’Avviso pubblico, la Circolare di AgeaCoordinamento n. 5577 del 25 gennaio 2023, recante: “Vitivinicolo – Disposizioni nazionali diattuazione del Regolamento (UE) n. 2021/2115 del Consiglio e del Parlamento Europeo del 2dicembre 2021 di cui all’art. 58, comma 1, lettera a), per quanto riguarda l'applicazione dell’interventodi ristrutturazione e riconversione e ristrutturazione dei vigneti”, alla quale si rimanda.
Dato atto che il presente Decreto non comporta alcuna spesa a carico del Bilancio regionale,trattandosi di fondi comunitari la cui erogazione è gestita direttamente da Agea.
Su proposta del Responsabile del Procedimento, dott.ssa Saveria Maria Nucera, la quale, sullascorta dell’istruttoria effettuata dalla struttura competente, attesta la regolarità amministrativa,nonché la legittimità e correttezza del presente atto;

D E C R E T A
di approvare la graduatoria provvisoria della Misura “Ristrutturazione e Riconversione dei Vigneti”,Campagna 2023/2024, per un importo complessivo pari ad €1.294.346,24, come risultantedall’Allegato “A”, “Domande ammissibili e finanziabili”, e dall’allegato “B”, “Domande nonricevibili/non ammissibili”, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presenteprovvedimento;



Cod. Proposta 34370Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

di demandare, per quanto non espressamente previsto nell’Avviso pubblico, alle IstruzioniOperative di Agea n. 22 del 04.3.2022 relative alle modalità e condizioni per l’accesso all’aiutocomunitario “Misura Ristrutturazione e Riconversione dei Vigneti” per la campagna 2022/2023;
di stabilire in quindici (15) giorni decorrenti dalla pubblicazione del presente atto sul sito webistituzionale della Regione Calabria (www.regione.calabria.it) il termine entro il quale gli aventi dirittopossono presentare eventuali istanze di riesame delle proprie posizioni, eventualmente corredateda documentazione, con comunicazione inviata esclusivamente a mezzo PEC all’indirizzo delcompetente Settore 4 del Dipartimento “Agricoltura, Risorse Agroalimentari, Forestazione”, ovvero:areareggiocalabria.agricoltura@pec.regione.calabria.it;
di pubblicare il presente atto integralmente sul Bollettino Ufficiale della Regione Calabria, ai sensidella Legge Regionale n. 11 del 6 aprile 2011 a richiesta del Dirigente Generale del Dipartimentoproponente, e sul sito web istituzionale della Regione Calabria “www.regione.calabria.it” - sezione“Notizie dai Dipartimenti”.
di evidenziare che le pubblicazioni di cui ai punti precedenti valgono quale notifica a tutte le aziendebeneficiarie e alle aziende escluse dal finanziamento;
di prevedere che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale AmministrativoRegionale – Sez. di Catanzaro, da proporsi entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinarioal Presidente della Repubblica, da proporsi entro 120 giorni, entrambi decorrenti dalla notificadell’atto, dalla comunicazione o dalla piena conoscenza dello stesso;
di procedere agli obblighi di pubblicazione previsti dall’art. 26, comma 2, del D.Lgs. n. 33 del 2013e alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e dellaTrasparenza ai sensi dell’art. 7 bis, comma 3, del D. Lgs. n. 33 del 2013.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoSaveria Maria Nucera(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteDOMENICO FERRARA(con firma digitale)



N
u

m
e
r
o
 D

o
m

a
n

d
a

T
ip

o
D

e
n

o
m

in
a
z
io

n
e

S
u

p
e
r
fi

c
ie

 

T
o
ta

le
 (

m
q

.)
 

R
IC

H
IE

S
T

A

Im
p

o
r
to

 t
o
ta

le
 

R
IC

H
IE

S
T

O
A

tt
iv

it
a
' 

1
S

u
p

e
r
fi

c
ie

 1
 

(m
q

.)
Im

p
o
r
to

 1
A

tt
iv

it
a
' 

2
S

u
p

e
r
fi

c
ie

 2
 

(m
q

.)
Im

p
o
r
to

 2
A

tt
iv

it
a
' 

3
S

u
p

e
r
fi

c
ie

 3
 

(m
q

.)
Im

p
o
r
to

 3

S
u

p
e
r
fi

c
ie

 

T
o
ta

le
 (

m
q

.)
 

A
M

M
E

S
S

A

Im
p

o
r
to

 T
o
ta

le
 

A
M

M
IS

S
IB

IL
E

P
u

n
te

g
g
io

 

A
M

M
E

S
S

O
M

O
T

IV
A

Z
IO

N
E

 E
S

IT
O

'4
5
3
8
0
1
5
8
0
1
9
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

M
IN

N
IT

I 
A

N
T

O
N

IO
1
2
4
5
5

€
 2

1
.7

9
6
,2

5
A

1
1
2
4
5
5

€
 2

1
.7

9
6
,2

5
1
2
4
5
5

€
 2

1
.7

9
6
,2

5
4
0

'4
5
3
8
0
1
5
4
3
6
4
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

A
R

C
U

R
I 

S
E

R
G

IO
7
2
2
6

€
 1

2
.6

4
5
,5

0
A

1
7
2
2
6

€
 1

2
.6

4
5
,5

0
7
2
2
6

€
 1

2
.6

4
5
,5

0
3
0

4
5
3
8
0
1
5
9
3
6
3

a 
co

ll
au

d
o

R
O

M
B

O
L

A
' C

O
S

M
O

5
.5

0
0

€
 9

.6
2
5
,0

0
B

1
5
.5

0
0

€
 9

.6
2
5
,0

0
5
5
0
0

€
 9

.6
2
5
,0

0
3
0

'4
5
3
8
0
1
7
5
0
9
6
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

S
O

C
IE

T
A

' A
G

R
IC

O
L

A
 D

E
 L

U
C

A
 S

.R
.L

.
5
0
0
0
0

€
 8

7
.5

0
0
,0

0
B

1
5
0
0
0
0

€
 8

7
.5

0
0
,0

0
5
0
0
0
0

€
 8

7
.5

0
0
,0

0
3
0

'4
5
3
8
0
1
8
0
3
1
0
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

S
P

A
T

A
R

O
 F

L
O

R
A

 P
IA

1
8
5
0
0

€
 2

4
.3

8
0
,0

0
A

1
1
2
0
0
0

2
1
0
0
0

C
1

6
5
0
0

3
3
8
0

1
8
5
0
0

€
 2

4
.3

8
0
,0

0
3
0

N
o
n
 a

ss
eg

n
at

o
 p

u
n
te

g
g
io

 p
er

 A
zi

en
d
e 

co
n
 r

ap
p

o
rt

o
 

S
u
p

er
fi

ci
e 

V
it

at
a/

S
A

U
 >

 5
0
%

'4
5
3
8
0
1
8
3
6
6
0
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

A
Z

IE
N

D
A

 A
G

R
IC

O
L

A
 V

IT
IV

IN
IC

O
L

A
 D

I 
B

O
S

A
 F

IL
IP

P
O

 &
 

C
.S

.N
.C

. 
C

A
N

T
IN

A
 V

IV
A

C
Q

U
A

1
3
1
5
7

€
 2

3
.0

2
4
,7

5
A

1
1
3
.1

5
7
,0

0
€

 2
3
.0

2
4
,7

5
1
3
1
5
7

€
 2

3
.0

2
4
,7

5
2
5

n
o
n
 s

i 
as

se
g
n
a 

il
 p

u
n
te

g
g
io

 r
el

at
iv

o
 a

l 
b

io
lo

g
ic

o
 i

n
 q

u
an

to
 

n
o
n
 d

im
o
st

ra
to

'4
5
3
8
0
1
4
7
2
6
9
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

S
T

R
A

N
G

I 
G

IU
S

E
P

P
E

3
8
0
0

€
 6

.6
5
0
,0

0
A

1
3
8
0
0

6
6
5
0

3
8
0
0

€
 6

.6
5
0
,0

0
2
5

'4
5
3
8
0
1
8
4
2
1
3
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

V
IG

N
A

 D
E

 F
R

A
N

C
O

 S
.R

.L
. 
S

O
C

IE
T

A
' A

G
R

IC
O

L
A

3
0
6
7

€
 5

.3
6
7
,2

5
A

1
3
0
6
7

5
3
6
7
,2

5
3
0
6
7

€
 5

.3
6
7
,2

5
2
5

'4
5
3
8
0
1
7
2
2
1
8
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

S
C

A
L

IS
E

 M
A

R
IA

 F
R

A
N

C
E

S
C

A
7
2
4
8

€
 1

2
.6

8
4
,0

0
B

1
7
.2

4
8
,0

0
€

 1
2
.6

8
4
,0

0
4
0
0
5

€
 7

.0
0
8
,7

5
2
5

S
u
p

er
fi

ci
e 

ri
d
o
tt

a 
d
a 

m
q
 7

2
4
8
 -

 m
q
 3

2
4
3
=

 m
q
 4

0
0
5
 a

zi
o
n
e 

B
1
 e

ff
et

tu
at

o
 c

am
b

io
 v

ar
ie

ta
le

  
. 
S

O
T

T
O

 I
 5

0
0
0
 m

q
 

su
p

er
fi

ci
e 

m
in

im
a 

am
m

is
si

b
il

e

4
5
3
8
0
1
5
2
2
1
0

a 
F

id
ej

u
ss

io
n
e

C
A

N
T

U
R

I 
G

IU
S

E
P

P
E

9
.2

7
6

€
 1

6
.2

3
3
,0

0
A

1
9
.2

7
6

€
 1

6
.2

3
3
,0

0
9
.2

7
6

€
 1

6
.2

3
3
,0

0
2
0

'4
5
3
8
0
1
5
3
2
4
2
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

C
O

S
E

N
Z

A
 F

IL
O

M
E

N
A

1
1
0
0
0

€
 1

9
.2

5
0
,0

0
B

1
1
1
0
0
0

1
9
2
5
0

1
1
0
0
0

€
 1

9
.2

5
0
,0

0
2
0

'4
5
3
8
0
1
8
1
4
5
8
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

G
R

IL
L

O
 P

A
S

Q
U

A
L

E
3
6
8
0

€
 6

.4
4
0
,0

0
A

1
3
6
8
0

6
4
4
0

3
6
8
0

€
 6

.4
4
0
,0

0
2
0

'4
5
3
8
0
1
6
9
3
4
7
'

A
 c

o
ll

au
d
o

L
IG

U
O

R
I 

C
A

R
L

A
2
0
0
0
0

€
 3

5
.0

0
0
,0

0
A

1
5
4
0
0

9
4
5
0

B
1

1
4
6
0
0

2
5
5
5
0

2
0
0
0
0

€
 3

5
.0

0
0
,0

0
2
0

4
5
3
8
0
1
7
5
8
7
2

a 
F

id
ej

u
ss

io
n
e

T
E

R
R

E
 D

E
L

L
A

 M
A

G
N

A
 G

R
E

C
IA

 S
O

C
IE

T
A

'A
G

R
IC

O
L

A
 S

R
L

 
5
5
0
0
0

€
 7

4
.2

5
0
,0

0
B

2
5
5
.0

0
0

€
 7

4
.2

5
0
,0

0
5
5
0
0
0

€
 7

4
.2

5
0
,0

0
2
0

n
o
n
 s

i 
ri

co
n
o
sc

o
n
o
 i

 1
0
 p

u
n
ti

 d
el

la
 t

ra
sf

o
rm

az
. 
N

el
la

 

ra
cc

o
lt

a 
u
v
a 

 2
0
/2

1
 h

a 
v
in

if
. 
m

en
o
 d

el
 6

5
%

'4
5
3
8
0
1
7
5
9
6
3
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

A
L

F
A

N
O

 S
IL

V
A

N
A

8
6
5
8

€
 1

5
.1

5
1
,5

0
A

1
8
.6

5
8
,0

0
€

 1
5
.1

5
1
,5

0
8
6
5
8

1
5
1
5
1
,5

1
5

N
o
n
 a

ss
eg

n
at

o
 p

u
n
te

g
g
io

 p
er

 A
zi

en
d
e 

co
n
 r

ap
p

o
rt

o
 

S
u
p

er
fi

ci
e 

V
it

at
a/

S
A

U
 >

 5
0
%

'4
5
3
8
0
1
8
2
6
4
7
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

A
L

O
IS

IO
 C

A
T

E
R

IN
A

7
4
3
5

€
 1

3
.0

1
1
,2

5
A

1
7
4
3
5

1
3
0
1
1
,2

5
7
4
3
5

€
 1

3
.0

1
1
,2

5
1
5

'4
5
3
8
0
1
7
5
3
5
1
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

A
Z

IE
N

D
A

 A
G

R
IC

O
L

A
 "

V
IT

IC
A

L
" 

S
O

C
IE

T
A

' S
E

M
P

L
IC

E
1
0
0
0
0

€
 1

7
.5

0
0
,0

0
B

1
1
0
0
0
0

1
7
5
0
0

1
0
0
0
0

€
 1

7
.5

0
0
,0

0
1
5

4
5
3
8
0
1
8
4
3
9
5

a 
F

id
ej

u
ss

io
n
e

B
A

R
O

N
E

 G
.R

. 
M

A
C

R
I'
 S

.R
.L

1
4
.6

5
0

€
 2

5
.6

3
7
,5

0
A

1
1
4
.6

5
0

€
 2

5
.6

3
7
,5

0
1
4
.6

5
0

€
 2

5
.6

3
7
,5

0
1
5

n
o
n
 s

i 
ri

co
n
o
sc

o
n
o
 5

 p
u
n
ti

 d
i 

b
io

lo
g
ic

o
,m

an
ca

 i
l 

d
o
cu

m
en

to
 g

iu
st

if
ic

at
iv

o

'4
5
3
8
0
1
7
0
0
0
6
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

B
L

E
F

A
R

I 
G

IN
A

7
1
8
2

€
 1

2
.5

6
8
,5

0
A

1
7
1
8
2

1
2
5
6
8
,5

7
1
8
2

€
 1

2
.5

6
8
,5

0
1
5

'4
5
3
8
0
1
7
0
5
7
6
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

C
A

L
A

B
R

E
T

T
A

 C
A

T
A

L
D

O
3
8
2
3
7

€
 5

0
.1

7
1
,9

9
B

1
2
4
6
2
5

4
3
0
9
3
,7

5
C

1
1
3
6
1
2

7
0
7
8
,2

4
3
8
2
3
7

€
 5

0
.1

7
1
,9

9
1
5

'4
5
3
8
0
1
7
3
7
7
8
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

E
L

IC
R

IS
IO

 A
N

T
O

N
IO

3
5
3
0
0

€
 4

0
.8

6
5
,0

0
A

1
1
8
3
0
0

3
2
0
2
5

C
1

1
7
0
0
0

8
8
4
0

3
5
3
0
0

€
 4

0
.8

6
5
,0

0
1
5

'4
5
3
8
0
1
7
4
5
7
8
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

L
IB

R
A

N
D

I 
- 

S
O

C
IE

T
A

' A
G

R
IC

O
L

A
 P

E
R

 A
Z

IO
N

I
6
7
8
3
2

€
 1

1
8
.7

0
6
,0

0
A

1
4
1
2
5
9

7
2
2
0
3
,2

5
B

1
2
6
5
7
3

4
6
5
0
2
,7

5
6
7
8
3
2

€
 1

1
8
.7

0
6
,0

0
1
5

N
o
n
 a

ss
eg

n
at

o
 p

u
n
te

g
g
io

 p
er

 T
it

o
la

re
 o

 l
eg

al
e 

ra
p
p

re
se

n
ta

n
te

 c
h
e 

al
 m

o
m

en
to

 d
el

la
 p

re
se

n
ta

zi
o
n
e 

d
el

la
 

d
o
m

an
d
a 

h
a 

u
n
’e

tà
 i

n
fe

ri
o
re

 a
i 

4
0
 a

n
n
i.

'4
5
3
8
0
1
8
0
3
4
4
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

L
IG

U
O

R
I 

A
N

T
O

N
IO

2
0
2
7
5

€
 3

5
.4

8
1
,2

5
A

1
1
4
.9

1
2
,0

0
€

 2
6
.0

9
6
,0

0
A

1
5
.3

6
3
,0

0
€

 9
.3

8
5
,2

5
1
9
5
4
4

€
 3

4
.2

0
2
,0

0
1
5

 s
i 

es
cl

u
d
e 

la
 p

.l
la

 1
1
1
 i

n
 q

u
an

to
 m

an
ca

: 
ti

to
lo

 d
i 

p
ro

p
ri

et
à,

 

d
ic

h
ia

ra
zi

o
n
e 

d
i 

as
se

n
so

 e
 P

.V
. 
- 

N
o
n
 s

i 
as

se
g
n
a 

il
 

p
u
n
te

g
g
io

 r
el

at
iv

o
: 
1
) 

al
 b

io
lo

g
ic

o
 i

n
 q

u
an

to
 d

al
 c

er
ti

fi
ca

to
 

tr
as

m
es

so
 n

o
n
 s

i 
ev

in
ce

 c
h
e 

è 
v
al

id
o
 p

er
 l

e 
u
v
e,

  
 2

) 

A
zi

en
d
a 

co
n
 r

ap
p

o
rt

o
 S

u
p

er
fi

ci
e 

V
it

at
a/

S
A

U
 n

o
n
 >

 5
0
%

'4
5
3
8
0
1
6
7
7
1
3
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

L
IG

U
O

R
I 

G
IU

S
E

P
P

E
1
0
6
0
2

€
 1

8
.5

5
3
,5

0
B

1
8
4
1
,0

0
€

 1
.4

7
1
,7

5
B

1
9
.7

6
1
,0

0
€

 1
7
.0

8
1
,7

5
3
9
4
6

€
 6

.9
0
5
,5

0
1
5

si
 e

sc
lu

d
o
n
o
 l

e 
p

.l
le

 1
1
3
, 
1
4
3
, 
1
5
4
, 
1
5
5
, 
1
5
6
, 
1
6
2
 i

n
 q

u
an

to
 

p
ri

v
e 

d
i 

P
.V

..
 I

n
o
lt

re
, 
p

er
 l

a 
p

.l
la

 1
1
3
: 
ti

p
o
lo

g
ia

 d
i 

in
te

rv
en

to
 n

o
n
 c

o
rr

is
p

o
n
d
en

te
 a

l 
co

d
ic

e 
d
i 

at
ti

v
it

à 
(p

u
n
to

 7
 

d
el

 b
an

d
o
) 

–
 n

o
n
 s

i 
as

se
g
n
a 

il
 p

u
n
te

g
g
io

 r
el

at
iv

o
 a

l 

b
io

lo
g
ic

o
 i

n
 q

u
an

to
 n

o
n
 d

im
o
st

ra
to

'4
5
3
8
0
1
8
4
1
4
8
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

L
IO

N
E

T
T

I 
N

IC
O

D
E

M
O

7
0
0
0

€
 1

2
.2

5
0
,0

0
B

1
7
0
0
0

1
2
2
5
0

7
0
0
0

€
 1

2
.2

5
0
,0

0
1
5

'4
5
3
8
0
1
6
5
9
7
2
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

L
IO

N
E

T
T

I 
P

A
S

Q
U

A
L

E
8
5
0
6

€
 1

4
.8

8
5
,5

0
B

1
8
5
0
6

1
4
8
8
5
,5

8
5
0
6

€
 1

4
.8

8
5
,5

0
1
5

'4
5
3
8
0
1
5
3
1
4
3
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

L
O

N
E

T
T

I 
G

IO
V

A
N

N
I

6
8
0
5

€
 1

1
.9

0
8
,7

5
B

1
6
8
0
5

1
1
9
0
8
,7

5
6
8
0
5

€
 1

1
.9

0
8
,7

5
1
5

'4
5
3
8
0
1
6
9
9
1
7
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

M
A

L
E

N
A

 F
R

A
N

C
E

S
C

O
7
0
1
6
5

€
 3

6
.4

8
5
,8

0
C

1
7
0
1
6
5

€
 3

6
.4

8
5
,8

0
7
0
1
6
5

€
 3

6
.4

8
5
,8

0
1
5

'4
5
3
8
0
1
8
0
0
5
4
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

M
A

S
IN

O
 M

IC
H

E
L

E
9
0
2
7

€
 1

5
.7

9
7
,2

5
B

1
9
0
2
7

1
5
7
9
7
,2

5
9
0
2
7

€
 1

5
.7

9
7
,2

5
1
5

'4
5
3
8
0
1
5
2
6
3
2
'

A
 c

o
ll

au
d
o

S
C

A
L

A
 D

O
M

E
N

IC
O

4
6
1
1

€
 8

.0
6
9
,2

5
A

1
4
6
1
1

8
0
6
9
,2

5
4
6
1
1

€
 8

.0
6
9
,2

5
1
5

'4
5
3
8
0
1
7
3
2
7
3
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

S
O

C
IE

T
A

 A
G

R
IC

O
L

A
 M

O
L

IN
E

L
L

O
 S

.R
.L

.S
.

4
1
3
0
0

€
 7

2
.2

7
5
,0

0
A

1
4
1
3
0
0

7
2
2
7
5

4
1
3
0
0

€
 7

2
.2

7
5
,0

0
1
5

N
o
n
 a

ss
eg

n
at

o
 p

u
n
te

g
g
io

 p
er

 A
zi

en
d
e 

co
n
 r

ap
p

o
rt

o
 

S
u
p

er
fi

ci
e 

V
it

at
a/

S
A

U
 >

 5
0
%

'4
5
3
8
0
1
7
1
6
9
9
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

S
O

C
IE

T
A

' A
G

R
IC

O
L

A
 S

A
N

T
A

 V
E

N
E

R
E

 F
E

D
E

R
IC

O
 S

C
A

L
A

 

S
.R

.L
.S

.
3
7
5
1
3

€
 4

5
.9

6
7
,7

5
A

1
1
2
0
0
0

2
1
0
0
0

B
1

9
5
1
3

1
6
6
4
7
,7

5
C

1
1
6
0
0
0

8
3
2
0

3
7
5
1
3

€
 4

5
.9

6
7
,7

5
#
R

IF
!

'4
5
3
8
0
1
8
1
8
7
0
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

S
T

R
A

N
C

IA
 A

L
E

S
S

A
N

D
R

O
1
0
0
0
0

1
7
5
0
0

B
1

1
0
0
0
0

1
7
5
0
0

1
0
0
0
0

€
 1

7
.5

0
0
,0

0
1
5

'4
5
3
8
0
1
8
4
6
4
3
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

A
P

R
IG

L
IA

N
O

 V
IN

C
E

N
Z

O
1
0
8
9
8

€
 1

9
.0

7
1
,5

0
A

1
1
0
8
9
8

€
 1

9
.0

7
1
,5

0
1
0
8
9
8

€
 1

9
.0

7
1
,5

0
1
0

'4
5
3
8
0
1
8
3
9
8
3
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

A
Z

. 
A

G
R

IC
O

L
A

 B
IO

. 
R

U
S

S
O

 &
 L

O
N

G
O

 S
N

C
9
9
4
7

€
 1

7
.4

0
7
,2

5
A

1
9
9
4
7

1
7
4
0
7
,2

5
9
9
4
7

€
 1

7
.4

0
7
,2

5
1
0

'4
5
3
8
0
1
7
8
9
1
8
'

A
 c

o
ll

au
d
o

G
R

E
C

O
 E

R
N

E
S

T
O

3
6
0
7
5

€
 6

3
.1

3
1
,2

5
B

1
3
6
0
7
5

6
3
1
3
1
,2

5
3
5
6
8
0

€
 6

2
.4

4
0
,0

0
1
0

su
p

er
fi

ci
e 

ri
d
o
tt

a 
d
a 

m
q
 3

6
0
7
5
- 

m
q
 3

9
5
=

 m
q
 3

5
6
8
0
 a

zi
o
n
e 

B
1
 e

ff
et

tu
at

o
 c

am
b

io
 v

ar
ie

ta
le

'4
5
3
8
0
1
7
3
5
5
4
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

M
U

R
G

I 
F

R
A

N
C

E
S

C
O

 A
N

T
O

N
IO

6
1
3
9

€
 1

0
.7

4
3
,2

5
B

1
6
1
3
9

1
0
7
4
3
,2

5
6
1
3
9

€
 1

0
.7

4
3
,2

5
1
0

'4
5
3
8
0
1
6
4
3
7
1
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

R
IZ

Z
O

 A
N

T
O

N
IN

O
4
0
0
0
0

€
 7

0
.0

0
0
,0

0
A

1
4
0
.0

0
0
,0

0
€

 7
0
.0

0
0
,0

0
4
0
0
0
0

€
 7

0
.0

0
0
,0

0
1
0

n
o
n
 s

i 
as

se
g
n
a 

il
 p

u
n
te

g
g
io

 r
el

at
iv

o
 a

ll
a 

tr
as

fo
rm

az
io

n
e 

d
el

le
 u

v
e 

az
ie

n
d
al

i

'4
5
3
8
0
1
7
8
3
1
4
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

S
O

C
IE

T
A

' A
G

R
IC

O
L

A
 A

G
R

I 
P

E
T

E
L

IA
 S

O
C

IE
T

A
' S

E
M

P
L

IC
E

 

D
I 

B
O

M
P

IG
N

A
N

O
 A

N
T

O
N

IO
3
5
3
9
6

€
 6

1
.9

4
3
,0

0
A

1
1
1
3
4
5

1
9
8
5
3
,7

5
B

1
2
4
0
5
1

4
2
0
8
9
,2

5
3
5
3
9
6

€
 6

1
.9

4
3
,0

0
1
0

'4
5
3
8
0
1
8
3
8
6
8
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

A
D

O
R

IS
IO

 V
IN

C
E

N
Z

O
1
4
0
6
0

€
 2

4
.6

0
5
,0

0
A

1
4
4
6
0

7
8
0
5

B
1

9
6
0
0

1
6
8
0
0

1
4
0
6
0

€
 2

4
.6

0
5
,0

0
5

'4
5
3
8
0
1
7
1
7
8
0
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

A
L

O
E

 G
IU

S
E

P
P

E
3
8
0
0

€
 6

.6
5
0
,0

0
B

1
3
8
0
0

6
6
5
0

3
8
0
0

€
 6

.6
5
0
,0

0
5

'4
5
3
8
0
1
8
4
4
5
2
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

S
A

N
T

O
R

O
 V

IN
C

E
N

Z
O

7
7
7
7

€
 1

3
.6

0
9
,7

5
A

1
5
9
5

1
0
4
1
,2

5
B

1
7
1
8
2

1
2
5
6
8
,5

7
7
7
7

€
 1

3
.6

0
9
,7

5
5

N
o
n
 a

ss
eg

n
at

o
 p

u
n
te

g
g
io

 p
er

 A
zi

en
d
e 

co
n
 r

ap
p

o
rt

o
 

S
u
p

er
fi

ci
e 

V
it

at
a/

S
A

U
 >

 5
0
%

'4
5
3
8
0
1
7
7
3
3
2
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

T
O

R
C

H
IA

 R
O

B
E

R
T

O
5
0
0
0

€
 8

.7
5
0
,0

0
B

1
5
0
0
0

8
7
5
0

5
0
0
0

€
 8

.7
5
0
,0

0
5

'4
5
3
8
0
1
4
7
9
3
9
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

C
A

R
D

A
M

O
N

E
 G

IU
S

E
P

P
E

7
7
4
5

€
 1

1
.7

3
8
,9

5
B

1
3
2
0
8

5
6
1
4

B
2

4
5
3
7

6
1
2
4
,9

5
7
7
4
5

€
 1

1
.7

3
8
,9

5
0

'4
5
3
8
0
1
8
0
5
8
3
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

P
A

L
A

D
IN

O
 F

R
A

N
C

E
S

C
O

2
7
8
7
6

€
 4

8
.7

8
3
,0

0
A

1
2
7
.8

7
6
,0

0
€

 4
8
.7

8
3
,0

0
€

 4
8
.7

8
3
,0

0
In

 a
tt

es
a 

d
el

l’
es

it
o
 d

el
 c

o
n
tr

o
ll

o
 “

ex
 a

n
te

” 
d
a 

p
ar

te
 d

i 

A
G

E
A

 

'4
5
3
8
0
1
8
2
3
6
5
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

R
U

S
S

O
 G

IU
S

E
P

P
E

1
1
1
8
6

€
 1

9
.5

7
5
,5

0
A

1
1
1
.1

8
6
,0

0
€

 1
9
.5

7
5
,5

0
€

 1
9
.5

7
5
,5

0
In

 a
tt

es
a 

d
el

l’
es

it
o
 d

el
 c

o
n
tr

o
ll

o
 “

ex
 a

n
te

” 
d
a 

p
ar

te
 d

i 

A
G

E
A

 

A
ll

e
g
a
to

 A
 I

st
a
n

z
e
 A

m
m

is
si

b
il

i 
e
 F

in
a
n

z
ia

b
il

i



N
u

m
er

o
 

D
o
m

a
n

d
a

T
ip

o
D

en
o
m

in
a
zi

o
n

e
S

u
p

er
fi

ci
e 

T
o
ta

le
 (

M
q

.)

Im
p

o
rt

o
 

to
ta

le
A

tt
iv

it
a
' 

1
S

u
p

er
fi

ci
e 

1
 

(M
q

.)
Im

p
o
rt

o
 1

A
tt

iv
it

a
' 

2
S

u
p

er
fi

ci
e 

2
 

(M
q

.)
Im

p
o
rt

o
 2

E
S

IT
O

M
O

T
IV

A
Z

IO
N

E
 E

S
IT

O

8
4
5
3
8
0
1
8
0
7
1
6

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

A
Z

. 
A

G
R

IC
O

L
A

 C
A

T
A

N
O

S
O

 D
IP

IN
O

 H
O

S
S

A
C

K
 D

I 
C

A
T

A
N

O
S

O
 

M
A

R
IA

 C
O

N
C

E
T

T
A

 &
C

.
2
2
.6

5
9

A
1

N
O

N
 R

IC
E

V
IB

IL
E

N
o
n
 r

ic
ev

ib
il

e/
M

an
ca

n
o
 d

ic
h
ia

ra
zi

o
n
e 

v
it

iv
in

ic
o
le

 -
v
ig

n
et

o
 n

o
n
 

p
ro

d
u
tt

iv
o

1
'4

5
3
8
0
1
8
3
7
2
8
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

C
A

V
A

L
L

A
R

O
 C

A
T

A
L

D
O

3
2
9
0

€
 1

2
.3

3
7
,0

5
B

1
7
.4

7
7
,0

0
€
 1

2
.3

3
7
,0

5
D

o
m

an
d
a 

ca
rt

ac
ea

 n
o
n
 p

re
se

n
ta

ta

7
'4

5
3
8
0
1
8
3
0
3
3
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

F
A

L
V

O
 P

IE
R

 G
IO

R
G

IO
2
9
0
9
9

€
 5

0
.9

2
3
,2

5
A

1
2
9
0
9
9

€
 5

0
.9

2
3
,2

5
N

O
N

 A
M

M
IS

S
IB

IL
E

ti
p
o
lo

g
ia

 d
i 

in
te

rv
en

to
 n

o
n
 c

o
rr

is
p
o
n
d
en

te
 a

l 
co

d
ic

e 
d
i 

at
ti

v
it

à 
(p

u
n
to

 7
 

d
el

 b
an

d
o
);

 p
ar

te
 d

el
la

 p
.l

la
 3

9
 (

p
ar

i 
a 

3
1
5
7
 m

q
) 

è 
p
ri

v
a 

d
i 

P
V

2
'4

5
3
8
0
1
8
0
4
5
0
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

F
E

L
IZ

A
R

D
O

 F
E

R
R

E
IR

A
 S

IM
O

N
E

1
1
4
6
0

€
 3

6
.9

2
1
,5

9
B

1
1
5
.9

9
9
,0

0
€
 2

6
.3

9
8
,3

5
C

1
2
0
.2

3
7
,0

0
€
 1

0
.5

2
3
,2

4
N

O
N

 R
IC

E
V

IB
IL

E
 E

 

N
O

N
 A

M
M

IS
S

IB
IL

E
D

o
m

an
d
a 

ca
rt

ac
ea

 n
o
n
 p

re
se

n
ta

ta

3
'4

5
3
8
0
1
6
9
2
4
8
'

A
 c

o
ll

au
d
o

F
R

A
T

E
L

L
I 

P
E

R
R

U
P

A
T

O
 S

O
C

IE
T

A
 S

E
M

P
L

IC
E

 A
G

R
IC

O
L

A
7
4
6
3

€
 3

.8
8
0
,7

6
C

1
2
2
9
5

€
 1

.1
9
3
,4

0
C

1
5
1
6
8

2
6
8
7
,3

6
N

O
N

 R
IC

E
V

IB
IL

E
 E

 

N
O

N
 A

M
M

IS
S

IB
IL

E

ti
p
o
lo

g
ia

 d
i 

in
te

rv
en

to
 n

o
n
 c

o
rr

is
p
o
n
d
en

te
 a

l 
co

d
ic

e 
d
i 

at
ti

v
it

à 
(p

u
n
to

 7
 

d
el

 b
an

d
o
) 

e 
d
o
m

an
d
a 

in
co

m
p
le

ta
 n

ei
 d

at
i 

(m
an

ca
 s

ez
. 
II

 d
el

 q
u
ad

ro
 A

)

4
'4

5
3
8
0
1
8
5
3
1
9
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

G
A

L
L

IC
C

H
IO

 D
O

M
E

N
IC

O
8
4
4
6

€
 5

.1
5
5
,5

0
A

1
1
4
4
6

€
 2

.5
3
0
,5

0
A

4
7
0
0
0

2
6
2
5

N
O

N
 R

IC
E

V
IB

IL
E

d
o
m

an
d
a 

ca
rt

ac
ea

 t
ra

sm
es

sa
 o

lt
re

 i
 t

er
m

in
i

1
0

4
5
3
8
0
1
8
4
0
5
6

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

L
U

C
A

' S
A

N
T

IN
O

5
.9

1
0

A
1

2
.3

6
1

B
1

3
.5

3
9

N
O

N
 A

M
M

IS
S

IB
IL

E
N

o
n
 a

m
m

is
si

b
il

e/
 P

ar
t.

1
5
5
 d

el
 F

o
g
li

o
 5

 n
o
n
 p

ro
d
u
tt

iv
a 

n
el

le
 u

lt
im

e 

ca
m

p
ag

n
e 

p
er

 l
a 

p
ar

t 
1
4
4
 s

u
p
er

. 
In

fe
ri

o
re

 a
 m

q
 3

.0
0
0

9
4
5
3
8
0
1
6
9
4
9
5

a 
co

ll
au

d
o

M
A

IO
L

O
 A

N
T

O
N

E
L

L
A

1
9
.6

6
2

C
1

N
O

N
 A

M
M

IS
S

IB
IL

E
 S

o
st

it
u
zi

o
n
e 

p
ar

zi
al

e 
d
el

la
 s

tr
u
tt

u
ra

5
'4

5
3
8
0
1
7
4
4
6
1
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

P
A

N
E

T
T

IE
R

E
 P

IE
T

R
O

2
5
9
1
1

€
 3

3
.0

4
4
,2

5
B

1
1
5
9
1
1

€
 2

5
.3

0
6
,7

5
C

1
1
0
0
0
0

5
2
0
0

N
O

N
 A

M
M

IS
S

IB
IL

E

ti
p
o
lo

g
ia

 d
i 

in
te

rv
en

to
 B

1
 n

o
n
 c

o
rr

is
p
o
n
d
en

te
 a

l 
co

d
ic

e 
d
i 

at
ti

v
it

à 
(p

u
n
to

 

7
 d

el
 b

an
d
o
) 

e 
p
er

 i
n
te

rv
en

to
 C

1
 m

an
ca

n
o
 f

o
to

 g
eo

re
fe

re
n
zi

at
e 

d
el

 

v
ig

n
et

o
 e

si
st

en
te

 (
v
d
. 
P

u
n
to

 1
5
 d

el
 b

an
d
o
)

6
'4

5
3
8
0
1
7
5
7
5
7
'

A
 f

id
ej

u
ss

io
n
e

V
A

L
E

N
T

E
 R

O
B

E
R

T
IN

O
1
9
0
9
8

€
 3

3
.4

2
1
,5

0
A

1
1
9
0
9
8

€
 3

3
.4

2
1
,5

0
N

O
N

 A
M

M
IS

S
IB

IL
E

N
o
n
 s

i 
ev

in
ce

 l
a 

d
u
ra

ta
 d

el
la

 c
o
n
d
u
zi

o
n
e 

e 
d
a 

at
te

st
at

o
 r

il
as

ci
at

o
 d

al
 

p
ro

p
ri

et
ar

io
 d

el
 t

er
re

n
o
  
n
o
n
 r

is
u
lt

an
o
 v

ig
n
et

i

A
ll

eg
a
to

 B
 I

st
a
n

ze
 n

o
n

 r
ic

ev
ib

il
i/

n
o
n

 a
m

m
is

si
b

il
i


